

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ فیبروری ۲۰۱۸

غلام واقعی کسی است که با وجود قلاده بردگی بر گردن

خود را آزاد می پندارد!

جمعه- ۲۷ دلو ۱۳۹۶- کابل: دیروز اکثر رسانه هادر داخل و خارج، تاریخ ۲۶ دلو را به مثابه روز آزادی افغانستان و شکست استعمار جشن گرفتند، به خصوص در این جشن و تجلیل آنهایی که چهارصبحی تفنگ به دست گرفته، مقابل روس و یا هم مقابل یک دیگر فیر کرده، در برخی از مناطق، ضمن مصالحه با روسها، جوی خون از مردم به خصوص آزادیخواهان به راه انداخته اند، بیشتر از همه نعره کشیده ادعای قهرمانی جهان را نمودند.

در طرف دیگر کشور های امپریالیستی و ارتجاع منطقه، چند تن انسان بی ریشه را جلو انداخته، با پروئی و دنانت قیاس ناپذیری اراده و قربانی مردم را در طرد روسها نادیده گرفته، تلاش می ورزند تا شکست شوروی را محصول تدبیر و کمک غرب و ارتجاع منطقه معرفی بدانند، تو گوئی اگر آنها نمی بود، سرزمین ما روی آزادی را نمی دید.

در این میانه من هم دلم می خواهد در کنار دیگران ایستاده و طرد استعمار سرخ را به خود و دیگران تبریک بگویم، مگر زمانی که با خود بیشتر فکر می کنم، می بینم که مسأله آن طوری نیست که تبلیغ می گردد. زیرا:

۱- این درست است که قواء و لشکر رزمی شوروی آن روز به گفته خودشان بعد از انجام موفقانه وظایف انترناسیونالیستی شان به شوروی برگشتند، مگر آیا بیرون شدن لشکر رزمی به معنای آزادی افغانستان از قید استعمار روس بود؟

۲- اگر چنان بود، پس نقش هزاران مشاور روسی در رشته های مختلف به مثابه رهبران دولت دست نشانده "نجیب" چه بود، اگر چنین بپذیریم، نباید به استقلال دولت "نجیب" به مثابه نتیجه مقدمه ما، نیز اذعان داریم؟؟

۳- شاید کسانی بگویند، خوب "نجیب" هم سرانجام از قدرت کنار زده شد، بعد از آن کشور مستقل شد. اگر چنین فرضیه ای را بپذیریم ناآگاهانه به این دید انحرافی نمی لغزیم که گویا جانشینان "نجیب" یعنی فوسیل های جهادی مستقل بودند؟؟

۴- اگر بخواهیم سقوط مجاهدین را نقطه عطفی به شمار آوریم، آیا می توانیم به سؤال وابستگی طالب، پاسخی ارائه داریم

۵- اگر از طالب هم بگذریم و به مانند خیلی ها، آمدن امریکا و شرکاء و اشغال خونین و قهری افغانستان به وسیله آنها را، سرآغاز آزادی کشور بپذیریم، آیا کسی حاضر است در یک بحث رویاروی، تفاوت بین دو اشغال (توسط شوروی و توسط امریکا) را چنان مشخص سازد که یکی را اشغال بنامیم و دیگری روز آزادی؟؟

از تمام این روند می توان نتیجه گرفت که ۲۹ سال قبل به تاریخ ۲۶ دلو روسیه به مثابه قدرت اشغالگر از افغانستان طرد شد، مگر اهداف و آرزوهایش را سیستم امپریالیسم نقطه به نقطه و قدم به قدم تعقیب نموده، پیروز میدان شد. زیرا به نظر من بزرگترین بندگی و رقیت آن است، که بنده و غلام با وجود زنجیر های اسارت و بردگی بر دست و پایش خود را آزاد گمان نموده، جهت آزادی اش هیچ نوع اقدامی نرزد. با تأسف این همان حالتیست که اکنون استعمار بر ما تحمیل نموده است. حال که تا اینجا ما را آورده اند که بندگی و اسارت خود را آزادی فکر می کنیم، به ارتباط حال و آینده ما و فرزندان ما،...

دیده شود چه می شود!!